(44) 91681891 (44) 91741892 (44) 91846523 marci@nutrialimentos.net.br

237 - BRADESCO

1082 CONTA CORRENTE 21172-9

MARCIANE RECH VIZENTM 020.309.131-03

MARCIANE RECH VIZENTM

Volvo FH-500 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) Azul

9BVAG30D4EE814492 2013/2014

MLG7560 599898461 R$ 332.882,00

Trezentos e trinta e dois mil e oitocentos e oitenta e dois reais 516150-9

FISTAROL TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

SR/NOMA SRAB2E18
BCMD

BASCULANTE CINZA

9EP020920F1001438 2014/2015

AZG3466 01034939944 R$ 109.400,00

Cento e nove mil e quatrocentos reais

FISTAROL TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

SR/NOMA SRAB2E18
BCMT

BASCULANTE CINZA

9EP020720F1001439 2014/2015

AZG3469 01034939936 R$ 109.400,00

Cento e nove mil e quatrocentos reais

MARINGA 10 Março 2022

Adesão     

R$ 551.682,00 R$ 1.673,64 Dia 10 - (30 Dias)

1000 Km = 500km ida + 500km volta  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

8% veiculo / 12% implemento